
GARA UE 

CIG 871251205A 

PROCEDURA APERTA 

 

ENTE APPALTANTE: 

Co.Ge.Sa. 

Consorzio per la Gestione dei Servizi Assistenziali 

Via Baroncini 9 – 14100 Asti 

 

Riferimenti Ufficio: tel. 0141.591801 / fax 0141.33082 

mail: protocollo@consorziocogesa.net 

PEC: info@pec.consorziocogesa.net 

 

È indetta procedura di gara per “Servizio di supporto ed assistenza 

alla persona durante l’orario scolastico in favore di studenti affetti da 

disabilità residenti nel territorio di competenza del Consorzio 

Co.Ge.Sa.” dal 01.10.2021 al 30.06.2024 e specificamente dal 01.10.2021 

al 30.06.2022, dal 01.10.2022 al 30.06.2023, dal 01.10.2023 al 

30.06.2024. 

Criterio: offerta economicamente più vantaggiosa 

Importo: 532.818,00= oltre IVA (valore di gara ai sensi dell’art. 35 d. 

lg. 50/2016, senza calcolo dell’eventuale proroga) 

Costi per la sicurezza per rischi da interferenze: € 0,00= 

Termine ricezione offerte: ore 12,30 del 24/05/2021 

Apertura: ore 14.30 del 08/06/2021 

Bando, allegati e Capitolato sono disponibili su area sito web dedicata 

all’indirizzo: 

www.consorziocogesa.net/amm-trasparente/bandi-di-gara/ 

Il Responsabile Unico del Procedimento                                                                        

Dottoressa Patrizia Rolando 

http://www.consorziocogesa.net/amm-trasparente/bandi-di-gara/

